CUCINA NAPOLETANA

ITPAST

Bruschetta 6.5

Tomaten

Basilikum

Knoblauch

Olio Extra Vergine d'oliva

Focaccia 9.5

Pizzabrot
Datterini
Knoblauch
Rosmarin
Basilikum

Verdure Grigliate

Gegrillte Zucchini
Auberginen
Paprika
Champignons

Burratina & Parma

Burrata
Parmaschinken
Basilikum
Hausgemachtes Pesto

Olio ExtraVergine d'oliva

[ INSALATE

Valpadana 12.5

Bunter Salat
Datterini
Provolone
Pinienkerne

Erdbeeren

Natura 14.5

Rucola
Datterini
Mango
Avocado
Mandeln
Minze

Salse

Vinaigrette
Joghurt

Tacchino

Bunter Salat

Kase

Pute

Champignons
Thymian

Parmigiano Reggiano
Hausgemachtes Pesto

Salentina

Bunter Salat
Ziegenkase
Erdbeeren
Datterini
Basilikum

Oliven Taggiasche
Feigen

Walnusse

NUR KARTENZAHLUNG MOGLICH

9.5

13.5

15.5

14.5

I

La Margherita di Savoia 11.0

San Marzano d.o.p

Fior di latte

Basilikum

Olio extra vergine d’oliva

Tonnara 15.5

San Marzano d.o.p.
Fior di latte

Tonno

Zwiebeln

Origano

Vegetariana 14.5

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Spinat

Zucchini

Brokkoli

Paprika

Formaggi & Fichi 14.5
San Marzano d.o.p

Gorgonzola
Provolone
Fior di latte
Feigen

Gambero 15.0

San Marzano d.o.p.
Fior di latte
Gambas

Petersilie

Knoblauch

Zucchini

Verace 14.0
San Marzano d.o.p

Buffelmozzarella
Grana Padano
Basilikum

Finocchiona Toscana 13.5

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Fenchel-Salami aus der Toskana

Rocky 14.5

Mozzarella
Spinat
Gorgonzola
Walnusse

(Ohne Tomatensol3e)

Rucola & Parma 16.5

San Marzano d.o.p
Parmaschinken 24 Monate
Rucola

Parmigiano Reggiano

Pesto & Pomodorini 15.0

Provole

geraucherter Mozzarella
Pesto

Cherrytomaten

(Ohne Tomatensol3e)

Bianca 14.5

Fior di latte
Stracchino
Honig
Birnen
Walnusse

(Ohne Tomatensol3e)

Diavola 13.5

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Salame Calabrese
Basilikum
Peperoniol

Marinara 9.5

San Marzano d.o.p
Alici 100% aus ltalien
Kapern

Origano

Basilikum

Oliven Taggiasche

Salsiccia & Friarielli 15.5

Fior di latte

Frische italienische Wurst
Wilder Brokkoli

(Ohne Tomatensol3e)

Nostrana 16.5

Philadelphia
Fior di latte
Rote Zwiebeln
Frischer Lachs
Avocado
Petersilie

Knoblauch
(Ohne Tomatensol3e)

1}

JOLLE

Tiramisu 6.9
Panna Cotta 6.9

ai frutti di Bosco

(AT

Espresso 2.5
Espresso doppio 3.6
Espresso Macchiato 29
Americano 3.1
Cappuccino 3.5

@ilpizzaiolocucinanapoletana

[EG6ENE

S.Pellegrino
Acqua Panna

Fritz-Kola
Original
Zuckerfrei
Apfel
Rhabarber

fl

Bitburger vom Fass

Bitburger
Alkoholfrei

Bitburger Radler
Alkoholfrei

Moretti

Benediktiner Weissbier
Alkoholfrei

APERITVY & DIGESTIY

Prosecco

Aperol Spritz
Martini
Bianco / Dry / Rosso

Ramazzotti
Averna
Sambuca
Limoncello

Fernet
Branca / Menta

Grappa della Casa
Grappa Andrea da ponte
Jagermeister

Frangelico

HIEHBALLS

Gin & Tonic
Cuba Libre
Wodka & Red Bull

Campari
Soda / Orange

Lillet Wildberry

0,25
0,75

0,25
0,75

0,2

0,3
0,4
0,33

0,33

0,33
0,5

)

0,1
0,75

0,2
4l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
Scl
4cl
4cl

0,2

»

29
6.9

29
6.9

3.1

39
49
37

37

39
5.2

4.8
29.0
7.5
3.5

3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

3.0
4.6
3.0
3.0

7.5
7.5
8.0
6.5

7.5

£ BEVANDE

(N0 BIMNCD

Weinschorle

Bruno
Pinot Grigio, Venetien
leicht, trocken, frech

Grauburgunder Neiss
vom Kalkstein trocken, Pfalz
Birnen, Orangen, Honig-

melonen, nussig

Lugana Dogana DOC
Cantine Vitevis, Venetien
Frisch, elegant, mineralisch

Mount Riley
Sauvignon Blanc
Mount Riley, Marlbo-
rough / Neuseeland
Stachelbeere, Cassis,
Paprika, wunderbar expressiv

(N0 R0530

Bruno
Nero D’Avola, Sizilien
halbtrocken, rund, frech

Primitivo IGT

A Mano, Apulien

Dunkler Beerencocktail,
weiches Leder, Zedernholz,
vielschichtig, ausdrucksstark

Barbera “Serre dei

Roveri “ DOC

Santirano Figli, Piemont
Beerentonig, krautrig,

dezent pfeffrig, samtig

Chianti “Castello
Toscana” DOCG
Fratelli Nistri,

Toskana, Sangiovese
Pflaume, Schwarzkirsche,

Vanille, Kakao, lebendig
Terrai OVG

Terrai, Carinena/ Spanien
Garnacha alte Reben

Rote und schwarze Frichte,
tiefgriindig, harmonisch

(N0 R0GAT0

Primitivo Rosato
di Puglia IGT

A Mano, Apulien
Erdbeere, Himbeere,
weille Bliten

0,2

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2

0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

0,2
0,75

Koo
@)X

ou

7.5
27.0

Allergenkarte: Bei Lebensmittelunvertraglichkeiten oder Allergien
wenden Sie sich bitte an unser Personal fir eine extra Karte.

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.



